
         BRF Hyttens årsstämma
 

Protokoll från årsstämman den 19 december finns för

läsning på hemsidan brfhytten.bostadsratterna.se i

inloggat läge under fliken Stämma. Uppe i högra

hörnet av hemsidan finns en knapp för inloggning.

Har du inte sparat ditt lösenord, kontakta styrelsen på  

brfhytten2@gmail.com så får du inloggningsuppgifter.

Intern information, som inte behöver vara publik, finns

på medlemssidan. 

         Temperaturgivare 
Styrelsen har beslutat att förse ca 50 lägenheter med

temperaturgivare som är sammankopplade med

fastighetens värmecentral. Värmesystemet har

fungerat bra denna kalla vinter, men det går att

optimera ännu mer. För att undvika att lägenheter på

de översta planen får för litet värme medan lägre

belägna lägenheter har kokheta element gör vi denna

åtgärd. Temperaturgivarna kommer signalera till

värmecentralen vilka delar av fastigheten som

behöver mer eller mindre värme.  

        Värmecentralen
Visste du att BRF Hytten inte värms upp med

fjärrvärme, som många andra flerbostadsområden i

Täby? Värmen kommer från underjorden, bergvärme.

BRF Hytten var väldigt tidigt ute med att planera en

övergång från uppvärmning med brännolja till

bergvärme, redan i mitten av 1980-talet började dessa

diskussioner föras i styrelsen. Minnet av en tid med

oljeuppvärmning ser ni på taket av Storhytten:

skorstenen. I pannrummet finns en värmecentral som

hämtar värme från det underliggande berget. Vid

extrem kyla kopplas eluppvärmning av varmvattnet in.

Det är därför frågan om elkostnader är så viktig.
 

        

         

           Månadsavgiften
Den tidigare aviserade avgiftshöjningen med 5% från

årsskiftet är framskjuten till 1 april. Vi har alltså tre extra

månader med oförändrad avgift. Många BRFar kämpar

med samma sak: ökade kostnader och höjda räntor.

Som det redogjordes för på årsstämman bedömer

styrelsen att årliga höjningar av avgiften kommer

behövas framöver, för att stärka soliditeten och ge

utrymme till att minska föreningens lånebörda.

          IMD
Med tanke på att BRF Hytten är en storköpare av

elenergi blir nyttan med IMD tydlig, där medlemmarna

får ta del av den storköpsrabatt som BRF Hytten får vid

upphandling av energi. Under de senaste veckorna har

vi i media fått rapporter om skenande elpriser,

stillastående kraftverk och import av el från Danmark

och Tyskland. Då känns det betryggande att styrelsen

förra året handlade upp el för förra hösten och hela

2024 till fast pris. Inga överraskningar på kommande

elräkningar för BRF Hyttens medlemmar.

         

           Hissarna
Den 4 december besiktigades samtliga hissar av

föreningens hissbesiktningsbolag, Kiwa. Betyget

är ”Utan brist” (förutom på Radarvägen 3, där utrustning

för solcellsanläggningen ej får finnas i maskinrummet).

Nästa besiktning sker i januari 2025. Om du ringer

hissjouren, säkerställ att hissen verkligen är ur funktion -  

om hissen visar sig fungera när du ringt, avbeställ

jourutryckningen så undviker vi onödiga kostnader.

PS: Har du frågor eller vill göra en felanmälan? Hör i första

hand av dig till Fastighetsägarna, eller styrelsens mail

brfhytten2@gmail.com - snarare än via Boappa.
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